
LIIKUNTATOIMINNAN RYHMÄ

Länkinen Reijo reijo.t.lankinen@gmail.com 044 440 1221

Kovanen Markku markku.kovanen44@gmail.com 040 71614391

Rautava Kari kari.rautava@pp.inet.fi 040 5303777

Kauppinen Siku siku.kauppinen@gmail.com 044 9958363

Isokääntä Heikki heikki.isokaanta@elisanet.fi 040 512 9037

KOULUTUSTOIMINNAN RYHMÄ

Leppänen Kaarina leppanenkaarina@gmail.com 040 8268 315

Härkönen Tuula      tuula.harkonen@kyyjarvi.fi 040 7251 705

KULTTUURITOIMINNAN RYHMÄ

Häkkinen Markku markkuvahakkinen@gmail.com 040 5774136

Niskanen Marja-Leena mantamyrsky@gmail.com 0408226726

Kauppinen Sirkka kikaliisa.kauppinen@gmail.com 040 5082753

VAPAAEHTOISTYÖN TOIMINTARYHMÄ

Talja Aarre aarre.talja@icloud.fi 040 844 5216

Mennala Seija seija.mennala@gmail.com 050 371 2456

Liukkonen Marja-Leena liukkonenmarjaleena@gmail.com

Mitrunen Aila aila.mitrunen@gmail.com 040 8273385

Viitanen Anna-Liisa annaliisa.viitanen@gmail.com 040 1863749

JOULULEHDEN TOIMITUSKUNTA

Lehtoranta Tellervo lehtorantatellervo@gmail.com 040 537 7915

Kärkkäinen Osmo osmo.karkkainen@co.inet.fi 0400 246 272

Syrjälä Matti toivomatias.syrjala@elisanet.fi 040 529 1356

Salonen Maija maijasalonen.kassila@gmail.com 050 338 0102
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